Société de tir Le Pleureur

TIR DE NOVEMBRE

CLASSEMENT 2012

Un GRAND MERCI a toutes et tous pour votre agréable participation.
Pour toute information, inscription ou question : tirnov@pleureur.ch
Dates de la prochaine édition : les 6, 8 et 9 novembre 2013




Rang Nom
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11
12
13
14
156
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Guntert Marc
Moret Sophie
Overney Sébastien
Tille Thierry
Waeber Lauriane
Rime Jean-louis
Basset Thomas
Zufferey Christian
Gachet Siméon
Risse Sébastien
Perroud Yohan
Besse Colin

Roh Frédéric
Perrin Jean-luc
Gachet Florian
Dulex Manuel
Dauphin Alan-darcel
Borlat Michel
Burnier Rémy
Blanc David
Dormond Jacques
Nicolier Fabrice
Grange Joachim
Rossier Pierre-alain

Doutaz Julien

St - Léonard
Aigle Sous-
Bulle AC
Aigle Sous-
Bulle AC
Aigle Sous-
Bulle AC
Echallens
Bulle AC
Bulle AC
Bulle AC
Bagnes - Pleureur
Aigle Sous-
SVC Yverdon
Bulle AC
Aigle Sous-
Martigny
Aigle Sous-
Aigle Sous-
Bulle AC
Aigle Sous-
Aigle Sous-
Martigny
Aigle Sous-

Bulle AC

Cat.

E - 1967-1991
U20 - 1992-1993
E - 1967-1991
E - 1967-1991
U20 - 1992-1993
S - 1953-1966
U18 - 1994-1995
S - 1953-1966
E - 1967-1991
E - 1967-1991
U20 - 1992-1993
U16 - 1996-1997
E - 1967-1991
U18 - 1994-1995
U20 - 1992-1993
E - 1967-1991
U16 - 1996-1997
S - 1953-1966
S - 1953-1966
U16 - 1996-1997
V - 1943-1952
E - 1967-1991
U20 - 1992-1993
S - 1953-1966

U14 - 1998-1999

Total
388
388
387
382
381
379
379
376
375
375
371
370
370
363
351
350
349
342
339
337
335
327
323
322
320

Passes 4 - 3-2-1
100 96 97
96 98 97
96 97 97
94 92 98
93 95 97
97 95 94
93 95 94
97 94 94
92 93 95
91 95 95
89 95 92
97 92 90
94 93 95
88 93 90
83 89 86
89 90 85
88 86 91
81 92 81
85 85 84
87 86 81
82 79 90
78 77 89
83 72 89
79 83 77
87 79 83

95
97
97
98
96
93
97
91
95
94
95
91
88
92
93
86
84
88
85
83
84
83
79
83
71
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BAGNES - 2012 - CARABINE
Classement passe novembre

Gintert Marc
Moret Sophie

Tille Thierry
Gachet Siméon
Zufferey Christian
Basset Thomas
Waeber Lauriane
Rime Jean-louis
Overney Sébastien
Perroud Yohan
Pilloud Léonard
Roh Frédéric
Risse Sébastien
Borlat Michel
Farquet Elise
Blanc David
Gachet Florian
Dormond Jacques
Burnier Rémy
Dulex Manuel
Rossier Pierre-alain
Besse Andy
Doutaz Julien
Nicolier Fabrice
Besse Théo
Dondainaz Grégoire
Farquet Florent
Voutaz Ines
Pannetier Karl-matthieu
Farquet Matthieu
Berluc Célestin

Joris Thomas

St - Léonard

Aigle Sous-Officiers
Aigle Sous-Officiers
Bulle AC

Echallens

Bulle AC

Bulle AC

Aigle Sous-Officiers
Bulle AC

Bulle AC

Bagnes - Pleureur
Aigle Sous-Officiers
Bulle AC

Aigle Sous-Officiers
Bagnes - Pleureur
Bulle AC

Bulle AC

Aigle Sous-Officiers
Aigle Sous-Officiers
Aigle Sous-Officiers
Aigle Sous-Officiers
Bagnes - Pleureur
Bulle AC

Aigle Sous-Officiers
Bagnes - Pleureur
Bagnes - Pleureur
Bagnes - Pleureur
L'Eclair - Orsiéres
Bagnes - Pleureur
Bagnes - Pleureur
Bagnes - Pleureur

Bagnes - Pleureur

E - 1967-1991
U20 - 1992-1993
E - 1967-1991
E - 1967-1991
S - 1953-1966
U18 - 1994-1995
U20 - 1992-1993
S - 1953-1966
E - 1967-1991
U20 - 1992-1993
U18 - 1994-1995
E - 1967-1991
E - 1967-1991
S - 1953-1966
U20 - 1992-1993
U16 - 1996-1997
U20 - 1992-1993
V - 1943-1952
S - 1953-1966
E - 1967-1991
S - 1953-1966
U12 - 2000-2002
U14 - 1998-1999
E - 1967-1991
U14 - 1998-1999
U14 - 1998-1999
U18 - 1994-1995
U12 - 2000-2002
U14 - 1998-1999
U14 - 1998-1999
U12 - 2000-2002

U16 - 1996-1997

150
150
150
150
148
147
146
145
144
143
142
141
140
140
139
139
138
136
135
130
130
130
129
126
125
119
117
117
115
112
109
102

197
195
195
194
193
192
190
189
186
186
184
178
183
181
179
176
177
173
172
163
161
156
162
154
154
144
140
135
134
129
116
119



Rang Nom Sté Cat, Total -3-2-1
1 Ritz Franz Stalden Schiitzenverien S - 1953-1966 379 95 94 95
2 Méri Natacha Martigny E - 1967-1991 379 95 93 97
3 Gay Eric Orsigres - L'Eclair E - 1967-1991 377 93 95 93
4 Curty Axel Villeneuve, sté tir pistolet  E - 1967-1991 374 91 97 92
5 Besse Pierre-yves Bagnes - Pleureur E - 1967-1991 373 91 92 93
6 Valentini Patrik Arquebuse Genéve S - 1953-1966 371 92 92 94
7 Grand Philippe Sion - La Cible S - 1953-1966 371 90 94 94
8 Cochet Jean-claude Yverdon, Sté de tir sportif  E - 1967-1991 369 92 91 92
9 Fanelli Gaetan Sierre - Le Stand V- 1943-1952 368 9% 90 91

10 Zutter Régis Stalden Schutzenverien  E - 1967-1991 367 91 92 93
11 Schitz Jean-luc Aigle Sous-Officiers V- 1943-1952 365 92 92 92
12 Mornod Jean-jacques Bulle AC S - 1953-1966 364 93 89 97
13 Hoess Peter Villeneuve, sté tir pistolet S - 1953-1966 363 95 89 88
14 Rime Jean-louis Aigle Sous-Officiers S - 1953-1966 363 91 93 90
15 Formaz Joseph Sion - La Cible S - 1953-1966 363 88 96 92
16 Rochat Néhémie St-Maurice, Noble Jeu de  E - 1967-1991 362 93 90 89
17 Pitteloud Jacques Sion - La Cible S - 1953-1966 362 91 92 87
18 Rigolet Joseph Bulle AC S - 1953-1966 362 91 87 91
19 Gabioud Benjamin Orsiéres - L'Eclair E - 1967-1991 362 89 94 91
20 Schafer Jean-claude  Villeneuve, sté tir pistolet V- 1943-1952 361 93 93 84
21 Truffer Louis Stalden Schitzenverien V- 1943-1952 361 89 91 9N
22 Givel Laurine Villeneuve, sté tir pistolet  U20 - 1992-1993 360 86 92 94
23 Robert Nicole Bulle AC S - 1953-1966 359 91 94 89
24 Karlen Martin Stalden Schutzenverien S - 1953-1966 359 91 88 90
25 Venetz Willy Stalden Schutzenverien S - 1953-1966 359 90 86 89
26 Bise Bertrand Villeneuve, sté tir pistolet  E - 1967-1991 359 87 86 96
27 Darbellay Alain Orsiéres - L'Eclair E - 1967-1991 358 87 89 93
28 Formaz Gilbert Sion S - 1953-1966 357 9% 92 85
29 Antonioli Philippe Sion S - 1953-1966 357 90 88 89
30 Quenzer Christian Sierre - Le Stand E - 1967-1991 355 84 94 88
31 Bumann Bernard Martigny S - 1953-1966 354 90 93 89
32 Michaud Pascal Bagnes - Pleureur S - 1953-1966 352 89 93 85

-1-

95
94
96
94
97
93
93
94
91
91
89
85
91
89
87
90
92
93
88
91
90
88
85
90
94
90
89
84
90
89
82
85



Rang Nom
33 Dumoulin David
34 Bouchot Fabien
35 Roh Tania
36 Dagon Raymond
37 Grange Laurent
38 Borlat Michel
39 Bise Christian
40 Laurent Roger
41 Moll Robert
42 Terrettaz Paul
43 Rossier Loic
44 Venetz Richard
45 Hofer Brian
46 Rossier Alan
47 Fardel Pierre-andré
48 Castella Flavian
49 Crittin Guy
50 Regamey Michel
51 Moret Christian
52 Rossier Nathalie
53 Castella Thomas
54 Ritz Stefanie
55 Darbellay Pierre
56 Noti Adolf
57 Besse Hilaire
58 Richard Benjamin
59 Cochet Océane
60 Gay-crosier Gérard
61 Savary Paul
62 Burnier Rémy
63 Gander Bernard
64 Tantardini Alfio

Bagnes - Pleureur
St-Maurice, Noble Jeu de

Martigny

Fully - Union

Aigle Sous-Officiers
Villeneuve, sté tir pistolet
SVC Yverdon

Orsiéres - L'Eclair
Bagnes - Pleureur
Villeneuve, sté tir pistolet
Sierre - Le Stand

Bulle AC

Villeneuve, sté tir pistolet
Bagnes - Pleureur

Bulle AC

Sierre - Le Stand

SVC Yverdon
Villeneuve, sté tir pistolet
Villeneuve, sté tir pistolet
Bulle AC

Uetendorf

L'Eclair - Orsiéres
Stalden Schiitzenverien
Bagnes - Pleureur

Fully - Union

SVC Yverdon

Martigny

Villeneuve, sté tir pistolet
Aigle Sous-Officiers
Villeneuve, sté tir pistolet

Villeneuve, sté tir pistolet

-5,

S - 1953-1966

S - 1953-1966

E - 1967-1991

V - 1943-1952

E - 1967-1991

S - 1953-1966

S - 1953-1966

S - 1953-1966

V - 1943-1952

V - 1943-1952

U18 - 1994-1995

E - 1967-1991

U14 - 1998-1999

U18 - 1994-1995

S - 1953-1966

U20 - 1992-1993

SV-1942 et +

S - 1953-1966

E - 1967-1991

S - 1953-1966

U18 - 1994-1995

E - 1967-1991

E - 1967-1991

SV -1942 et +

V - 1943-1952

U18 - 1994-1995

U12 - 2000-2002

S - 1953-1966

SV-1942 et +

S - 1953-1966

V - 1943-1952

SV -1942 et +

Total
352
352
352
351
350
349
349
348
346
345
343
343
338
338
337
337
334
333
328
326
326
326
324
323
322
322
320
320
320
306
304
299

Passes 4 - 3- 2- 1
89 89 88
88 88 88
88 86 92
86 90 89
85 89 92
88 91 87
78 87 92
91 87 83
85 92 86
84 85 91
80 90 83
78 89 89
85 86 81
81 85 90
84 84 85
78 92 82
88 75 85
83 85 82
72 80 87
83 76 82
79 88 79
79 78 86
86 80 74
90 76 83
78 88 78
74 88 79
8 76 77
84 89 76
82 80 79
80 71 74
80 79 77
78 78 75

86
88
86
86
84
83
92
87
83
85
90
87
86
82
84
85
86
83
89
85
80
83
85
74
78
81
82
71
79
81
68
68



Rang Nom
65 Pilet Karin
66 Dorsaz Lucie
67 Voisard Gérard
68 Hasler Walter
69 Baumgartner Michel
70 Michelet Gaétan
71 Dorsaz Theo
72 Coudray Nathan
73 Montagnon Ludovic
74 Roh Tiffany

Aigle Sous-Officiers
Fully - Union

Stalden Schutzenverien
Sierre - Le Stand
Villeneuve, sté tir pistolet
Fully - Union

Fully - Union

Fully - Union

Bulle AC

Martigny

S-1

ut4

SV -

V-1

SV -

U16

U14 -

U16 -

U16 -

ut2 -

953-1966

- 1998-1999

1942 et +

943-1952

1942 et +

- 1996-1997

1998-1999

1996-1997

1996-1997

2000-2002

298
293
291
285
285
277
275
254
238
237

Passes 4 - 3- 2- 1
72 72 74
81 72 66
69 70 83
72 17 75
65 75 65
75 58 70
62 72 72
64 59 79
50 62 &5
57 59 54

80
74
69
61
80
74
69
52
62
67



Rang Nom
1 Méri Natacha
2 Ritz Franz
3 Valentini Patrik
4 Fanelli Gaetan
5 Besse Pierre-yves
6 Bumann Bernard
7 Curty Axel
8 Pitteloud Jacques
9 Robert Nicole
10 Zutter Régis
11 Gay Eric
12 Hoess Peter
13 Schitz Jean-luc
14 Venetz Willy
18 Quenzer Christian
16 Terrettaz Paul
17 Grand Philippe
18 Roh Tania
19 Bouchot Fabien
20 Rime Jean-louis
21 Schafer Jean-claude
22 Mornod Jean-jacques
23 Rochat Néhémie
24 Formaz Joseph
25 Truffer Louis
26 Grange Laurent
27 Darbellay Alain
28 Dumoulin David
29 Michaud Pascal
30 Formaz Gilbert
31 Besse Hilaire
32 Bise Bertrand
33 Fardel Pierre-andré

Martigny

Stalden

Arquebuse Genéve
Sierre - Le Stand
Bagnes - Pleureur
Martigny
Villeneuve, sté tir
Sion - La Cible
Bulle AC

Stalden

Orsiéres - L'Eclair
Villeneuve, sté tir
Aigle Sous-Officiers
Stalden

Sierre - Le Stand
Bagnes - Pleureur
Sion - La Cible
Martigny
St-Maurice, Noble Jeu
Aigle Sous-Officiers
Villeneuve, sté tir
Bulle AC
St-Maurice, Noble Jeu
Sion - La Cible
Stalden

Fully - Union
Orsiéres - L'Eclair
Bagnes - Pleureur
Bagnes - Pleureur
Sion

Bagnes - Pleureur
Villeneuve, sté tir

Bagnes - Pleureur

-1-

Cat.

-1967-1991

- 1953-1966

- 1953-1966

- 1943-1952

- 1967-1991

- 1953-1966

- 1967-1991

- 1953-1966

- 1953-1966

- 1967-1991

- 1967-1991

- 1953-1966

- 1943-1952

- 1953-1966

- 1967-1991

- 1943-1952

- 1953-1966

- 1967-1991

- 1953-1966

- 1953-1966

- 1943-1952

- 1953-1966

- 1967-1991

- 1953-1966

- 1943-1952

- 1967-1991

-1967-1991

- 1953-1966

- 1953-1966

- 1953-1966

- 1943-1952

- 1967-1991

- 1953-1966

15cps  20cps
146 188
145 186
144 186
144 184
143 185
143 184
143 183
143 182
143 180
142 184
142 183
142 183
142 181
141 181
141 179
141 179
140 183
140 181
140 179
140 176
139 180
139 179
139 179
139 178
139 178
139 176
138 176
138 174
138 173
135 174
135 173
135 172
133 168



Rang Nom Ste Cat. 15¢cps  20cps
34 Borlat Michel Aigle Sous-Officiers S - 1953-1966 132 169
35 Burnier Rémy Aigle Sous-Officiers S - 1953-1966 130 160
36  Antonioli Philippe =i 516801905 129 159
37 Bolletti Serge Bagnes - Pleureur SV-1942 et + 127 156
38 Gay-crosier Gérard Martigny S - 1953-1966 126 157
39 Crittin Guy Sierre - Le Stand SV-1942 et + 120 148
40 Pilet Karin Aigle Sous-Officiers S - 1953-1966 118 142
41 Hasler Walter Sierre - Le Stand V - 1943-1952 100 111



